
 
Uchwała Nr 113/2008 

Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia 15 lipca 2008r. 

 
w sprawie zmian  budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz § 7 

ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Drawskiego na 2008 rok – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na  rok 2008 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
dochody: 
 

Dochody 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
 
 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA P.POŻ. 

 
6.500,00 

 

75411  Komendy Powiatowe PSP 6.500,00  

754 

 2110 Dotacje celowe na zadania własne 6.500,00  
  POMOC SPOŁECZNA 33.500,00  

85202  Domy Pomocy Społecznej 33.500,00  
852 

 2130 Dotacje celowe na zadania własne 33.500,00  
   RAZEM: 40.000,00  

     
wydatki: 
 

Wydatki 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
 

3.660,00 
 

3.660,00 
70005  Gospodarka gruntami i 

 nieruchomościami 
 

3.660,00 
 

3.660,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  3.660,00 

700 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych 3.660,00  
  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 7.000,00 7.000,00 

71014  Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

 
7.000,00 

 
7.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00  

710 

 4300 Zakup usług pozostałych  7.000,00 
         



 
 

 

 
 
 
 

Wydatki 
 Dz. 

Rozdz
. § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA P.POŻ. 

 
19.499,20 

 
12.999,20 

75411  Komendy Powiatowe PSP 19.499,20 12.999,20 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy 182,28  
 4180 Równoważniki i ekwiwalenty pien.  12.999,20 
 4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6.500,00  
 4260 Zakup energii 4.000,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 4.216,92  

754 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych 3.000,00  
  RÓŻNE ROZLICZENIA  17.000,80 

75818  Rezerwy ogólne i celowe  17.000,80 

 4810 Rezerwa celowa (oświatowa)  14.500,80 

758 

 4810 Rezerwa ogólna  2.500,00 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE 16.880,80  2.380,00 

80120  Licea Ogólnokształcące (ZSP Cz-ek) 14.500,80  
 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 

14.500,80 
 

80123  Licea Profilowane (ZSP nr 2 D-sko) 1.200,00 1.200,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  1.200,00 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych 1.200,00  

80130  Szkoły Zawodowe (ZSP Nr2 D-sko) 1.180,00 1.180,00 
 4370 Zakup usług telef. stacjonarnej  1.180,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00  

801 

 4420 Podróże służbowe zagraniczne 180,00  
  POMOC SPOŁECZNA 38.600,00 2.600,00 

85202  Domy Pomocy Społecznej 36.000,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.500,00  
 4270 Zakup usług remontowych 12.618,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00  
 4350 Zakup usług dostępu do Internetu 282,00  
 4360 Zakup usług telefonii komórkowej 1.200,00  
 4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 400,00  

85203  Ośrodki Wsparcia 1.000,00 1.000,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00  

85218  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1.600,00 1.600,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00  
 4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  800,00 

852 

 4740 Zakup materiałów do urządzeń ksero.  300,00 
   RAZEM 85.640,00 45.640,00 



 
§ 2 

 
 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2008 zamyka 
się kwotami: 
 
- po stronie dochodów -   41.695.704,83 
- po stronie wydatków -   42.797.773,83 
- planowany wynik finansowy -  -1.102.069,00 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

Dochody: 
 Po stronie dochodów do budżetu powiatu wprowadza się środki stanowiące dotacje celowe 
na zadania zlecone i na zadania własne, przyznane zarządzeniami Wojewody 
Zachodniopomorskiego nr nr 254 i 262 z m-ca czerwca br., w łącznej kwocie 40.000,00 PLN 
 
Wydatki: 
 Po stronie wydatków stosownie do przeznaczenia środków finansowych stanowiących 
dotacje celowe zwiększa się limity wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
(6.500 PLN na zakup sprzętu ratowniczego) oraz Domu Pomocy Społecznej w Darskowie (33.500 – 
zwiększenie limitów wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej – zgodnie z 
wnioskami jednostki). 
 Środki finansowe na wypłatę odprawy pośmiertnej rodzinie zmarłego nauczyciela ZSP 
Czaplinek pochodzą z rezerwy celowej utworzonej na wydatki osobowe placówek oświatowych.  
Z rezerwy ogólnej budżetu przekazuje się środki na zakup komputera niezbędnego dla właściwego 
funkcjonowania służby finansowej DPS Darskowo. Przesunięcia limitów wydatków w rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej „gospodarka mieszkaniowa”, „działalność usługowa”, „licea profilowane”, 
„szkoły zawodowe”, „ośrodki wsparcia” i „powiatowe centra pomocy rodzinie” wynikają z 
wniosków jednostek i mają na celu dostosowanie limitów wydatków do zweryfikowania potrzeb 
oraz racjonalnego ich zrealizowania. 
 


